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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/ruszt-stelaz-do-grilla-grillowania-44-cm-okragly-p-8254.html

Opis produktu

Ruszt stelaz do grilla
grillowania 44 cm okragty

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Szerokos¢ produktu
Materiat

Producent

Srednica

Wysokos$¢ produktu

36,00 zt

20159

20159
5391397100141
5391397100141
20159

0.5

a4
stal
BBQ
a4

44

Ruszt Stelaz na grill @ 44 cm ze stali chromowanej

Ruszt Stelaz grillowy / na ognisko

W przyjemny ciepty dzien przyrzadzisz na metalowym ruszcie pyszne

potrawy z grilla.
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¢ Ruszt o Srednicy 44 cm

* Wysoka jakosc¢

« Dwa uchwyty do stabilniejszego przenoszenia.

e Ruszt wykonany jest ze stali chromowanej.

e Odporny na wysokie temperatury oraz warunki atmosferyczne

¢ Nie ulega korozji

e Zaokraglone krawedzie.

* Nie wymaga montazu - po prostu potéz na grill lub przygotowane palenisko!
e Sktadane ramiona rusztu - dla komfortu i wygody
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W sprzedazy posiadamy inne modele rusztéw oraz niezbedne akcesoria grillowe , zapraszamy do zapoznania sie z nasza
oferta . Ponizej zdjecia pogladowe.
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Grieerai nedt - Kow
Fisndehn fab rilovanie - Mow
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